específica.  

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025RTSE0300 i ordenar 
l’establiment del Sistema Dinàmic d’Adquisició per tramitació ordinària i  
mitjançant el procediment restringit. 

3. Aprovar el valor estimat del contracte per l’import d’un milió cent mil euros 
(1.100.000,00 €) IVA exclòs.  

4. Incoar l’expedient de contractació del servei de formació pel personal de 
l’Ens d’Abastament Ter-Llobregat en matèries recurrents i necessitats 
formatives específiques a través d’un Sistema Dinàmic d’Adquisició 
tramitat de forma ordinària i mitjançant procediment restringit 
(2025RTSE0300), per un valor estimat d’un milió cent mil euros 
(1.100.000,00 €) IVA exclòs i un termini d’execució de trenta-sis mesos 
amb vint-i-quatre mesos de pròrroga. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica.